Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с. Залазна Омутнинского района Кировской области

ПРИКАЗ

16.02.2016 г. № 8-А

«О создании школьного спортивного клуба»

С целью формирования здорового образа жизни у обучающихся МКОУ СОШ с.Залазна, а
также в соответствии с рекомендациями комитета по делам молодежи, физкультуры и
спорта Омутнинского района Кировской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб в МКОУ СОШ с.Залазна, утвердить
положение о школьном спортивном клубе.

2. Создать совет ШСК, руководителем назначить учителя физической культуры ОО
Филатова Н.Н. , утвердить должностную инструкцию.

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Олимпик» на 2015-2016
учебный год.

4. Утвердить расписание секционных занятий на 2015-2016 учебный год.

/7
/п ,7
/7/ .
I /я 'Директор ОО: \ ywW . ; Полушкина/